Sistema Socio Sanitario

” Fondazione IRCCS Ca’ Granda $ Regione
Ospedale Maggiore Policlinico Lombardia

Atti 162/2018 all. 2)2)

OGGETTO: APPALTO SPECIFICO IN FORMA AGGREGATA PER IL SERVIZIO DI RISTORAZIONE OSPEDALIERA
LOTTO 1: FONDAZIONE IRCCS CA” GRANDA OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO - ASST CENTRO SPECIALISTICO

ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO PINI/CTO
LOTTO 2: ASST RHODENSE

CHIARIMENTO 4

DOMANDA

Si chiede se sia possibile produrre allegati all’offerta tecnica in particolare per il piano di manutenzione
(chiarimento 1 del 28 agosto 2018) e per i menu e ricettari (richiesto nella lettera d’invito Art. 12.2.2 (Lotto 1 e
Lotto 2) Lettera C.

RISPOSTA
E’ possibile produrre allegati all’offerta tecnica

DOMANDA

Si chiede conferma che per I'elenco delle apparecchiature.., richieste nella lettera di invito al punto 12.2.2. c)iii,
si intendano esclusivamente quelle relative al servizio di pulizia e sanificazione o comunque non
apparecchiature dedicate alla preparazione/cottura/confezionamento dei pasti, richieste al punto d)iii ?
attrezzature per i locali cucina?

RISPOSTA
Si conferma che per I'elenco delle apparecchiature richieste nella lettera di invito al punto 12.2.2. c)iii, si
intendano esclusivamente quelle relative al servizio di pulizia e sanificazione

DOMANDA
Si chiede conferma che per arredi per locali cucina richiesti nella lettera di invito al punto 12.2.2. d)ii, si
intendano esclusivamente arredi dedicati alla preparazione statica (es tavoli di preparazione, tavoli armadiati,
lavatoi,ecc).

RISPOSTA
Si conferma.

DOMANDA

In relazione al servizio mensa dipendenti presso tutte le strutture si richiede se il servizio venga erogato
solamente dal lunedi al venerdi o il anche sabato e domenica. In caso affermativo, si richiede un’indicazione del
numero di utenti previsti nei suddetti giorni rispetto alla massima affluenza giornaliera prevista in un giorno
feriale relativamente a ogni struttura.

RISPOSTA

Per la Fondazione IRCCS

Il servizio mensa dipendenti erogato 365 giorni/anno.
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Si precisa che l'affluenza giornaliera al servizio mensa non & costante e, pertanto, le sotto riportate
informazioni sono fornite sulla base dello storico dell’ultimo semestre ma potrebbero non comprendere le
eccezioni:

- numero pasti dipendenti erogati nelle giornate di sabato: 90 /100 circa

- numero pasti dipendenti erogati nelle giornate di domenica e festivi: 65/70 circa

- numero pasti erogati massima affluenza giornaliera in giorno feriale: 700/750 circa

Per ’ASST Rhodense

Il servizio di mensa dipendenti presso la RSA Sandro Pertini dovra essere erogato tutti i giorni della settimana
compresi festivi. La massima affluenza registrata nei giorni di sabato e domenica risulta essere
giornalmente di circa 8-10 operatori. Durante la settimana é registrato un picco massimo di affluenza
giornaliera di circa 60 operatori (compresi gli accessi esterni).

Per I’ASST Pini/CTO
Attualmente la mensa dipendenti & aperta solo per il pranzo il sabato per ca. 20/25 utenti e la domenica per ca.
10. La cena é chiusa.

DOMANDA

In relazione al servizio mensa dipendenti presso la Fondazione IRCCS si richiede un indicazione del numero di
utenti del servizio della cena rispetto al servizio del pranzo, sia nel caso di un giorno feriale che nel caso del
sabato e domenica

RISPOSTA

Si precisa che l'affluenza giornaliera al servizio mensa non e costante e, pertanto, le sotto riportate
informazioni sono fornite sulla base dello storico dell’ultimo semestre ma potrebbero non comprendere le
eccezioni:

- numero pasti dipendenti pranzo erogati nelle giornate di sabato: 100 circa

- numero pasti dipendenti cena erogati nelle giornate di sabato: 5/10 circa

- numero pasti dipendenti pranzo erogati nelle giornate di domenica e festivi: 65/70 circa

- numero pasti dipendenti cena erogati nelle giornate di domenica e festivi: 5/10circa

- numero pasti dipendenti pranzo erogati in giornata feriale: 700/750 circa

- numero pasti dipendenti cena erogati in giornata feriale: 5/10 circa

DOMANDA
Con la presente siamo a richiedere conferma che la raccolta indicazione pasti al letto del degente? sia a carico

della Ditta aggiudicataria

RISPOSTA
Si conferma che la prenotazione dei pasti al letto del degente ¢ a carico della ditta aggiudicataria.

Procedimento presso I'U.O.C. Acquisti, Appalti, Logistica
Responsabile del Procedimento: Ing. Gianpolo Valente
Pratica trattata da: sig. Boffini
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